РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ОЙМЯКОНСКИЙ УЛУС (РАЙОН)»

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН
еймекеен улууьа

(ОРОЙУОНА) МУНИЦИПАЛЬНАЙ
ТЭРИЛЛИИТЭ АДМИНИСТРАЦИЯТА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЙМЯКОНСКИЙ УЛУС (РАЙОН)»

МКУ «УО МО «ОЙМЯКОНСКИЙ УЛУС (РАЙОН)»

ПРИКАЗ № 315 о/д

от 04.10.2021 г. п. Усть-Нера

О проведении Педагогической декады в МО «Оймяконский улус (район)»

На основании приказа Министерства образования и науки Республики Саха (Якутия)
«О проведении педагогической декады в Республике Саха (Якутия)» от 23.09.2021 г. №01-
03/1606, Указа Президента Российской Федерации от 03 октября 1994 г. №1961, во
исполнение п.121. Распоряжения Правительства Республики Саха (Якутия) и в целях
популяризации профессии учителя, повышения престижа педагогического труда,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий педагогической декады в МО «Оймяконский улус
(район)» с 27 сентября по 06 октября 2021 года согласно приложению к настоящему
приказу.

2. Руководителям образовательных учреждений МО «Оймяконский улус (район)»
обеспечить участие в проводимых мероприятиях, включить мероприятия в общий
план учреждения.

3. Отделу воспитания и методического сопровождения МКУ «Управление образования
МО «Оймяконский улус район» (Спиридонова С.А.):

3.1. Довести до сведения настоящий приказ образовательным учреждениям.
3.2. Разместить приказ и утвержденный план мероприятий на официальный сайт

Управления образования.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника Т.И. Николаева

С приказом ознакомлены: / /

/ /